

Torsk, Geleringskost

Gjelder for: Servicedivisjon/Forsyningsavdeling/Produksjonskjøkken
 Dokumenttype: Avdelingens dokumentasjon
 Sist endret: 27.08.2024

Torsk, Geleringskost – 75g pr. porsj.

Ingredienser:

Torskeloins (65,2%), **hvit saus** (*H-melk*, vann, modifisert stivelse (mais), soft margarin (Mills: rapsolje (43%), fullherdet kokos- og rapsolje, vann (24%), kokosolje, skummet *melk* (4%), salt, emulgator (*soyalecitin E322*, monoglyserider av fettsyrer E471), vitamin A, vitamin D, farge (betakaroten E160a), aroma), fiskekraft saltreduert (Toro: salt, maltodekstrin, gjærekstrakt, *fisk* (26% (*sei*))), grønnsaker (løk, pastinakk, purre), rapsolje, gulrotekstrakt, krydder), salt, pepper), **rapsolje**, **Nutrison Powder** (Glukosesirup, kaseinat (fra *kumelk*), vegetabiliske oljer (palmeolje, kokosolje, rapsolje, solsikkeolje, mellomkjedete triglyserider (palmeolje)), kaliumsitrat, emulgator (*soyalecitin E322*), natriumsitrat, natriumklorid, dikaliumhydrogenfosfat, magnesiumklorid, kolinklorid, kalsiumkarbonat, magnesiumhydrogenfosfat, kalsiumfosfat, natrium-L-askorbat, maltodekstrin, aroma, jernsulfat, L-askorbinsyre, sinksulfat, nikotinamid, DL- α -tokoferylacetat, kobbersulfat, mangansulfat, kalsium-D-pantotenat, tiaminhydroklorid, natriumfluorid, DL- α - tokoferol, pyridoksinhydroklorid, retinylpalmitat, riboflavin, sukrose, pteroylmonoglutaminsyre, kolekalsiferol, kromklorid, natriummolybdat, kobbersulfat, karotenoider (inneholder *soya*) (betakaroten, lutein, lykopenoleoesin fra tomat), kaliumjodid, natriumselenitt, D-biotin, fytomenadion, cyanokobalamin) **Nutilis** (maltodekstrin, modifisert stivelse (mais E1442), fortykningsmiddel (tarakjernemel E417, xantangummi E415, guar gummi E412)), **salt**.

Energi pr. 100g: 623 kJ, 149 kcal, fett 6,3g – hvorav mettede fettsyrer 1,2g, karbohydrat 9,9g – hvorav sukkerarter 1,8g, protein 12,5g, salt 0,4g.
Energiinnhold i anbefalt porsjon (75g): 112kcal.

LAKTOSEINNHOLD PR: 100g: 0,8g

For laktoseredusert kost anbefales mindre enn 5g laktose pr. måltid.

KAN SPISES AV: LAKTOSEREDUSERT, DIA, GLUTENFRI.

Allergener	Ja	Nei
Gluten		x
Skalldyr		x
Egg		x
Fisk	x	
Nøtter		x
Peanøtter		x
Soya	x	
Melk	x	
Selleri		x
Sennep		x
Sesamfrø		x
Lupin		x
Svoveldioksid/sulfit		x

Lagring:

-18°C (fryse vare).

Holdbarhet:

Tint vare har holdbarhet på 2 dager.
 Fryses: Nei – Produktet har vært fryst.

Bruk:

Skal varmebehandles før servering.
 Rester må ikke varmebehandles på nytt, men kastes.

Målgruppe:

Pasienter med svelgeproblemer.
 Store deler av målgruppen har nedsatt immunforsvar.

Bløtdyr		x
---------	--	---